
2022年 7月吉日 

保護者の皆さまへ 

 

第１１４回毎日新聞社浜寺水練学校 

授業参観のご案内 

  

 謹啓 盛夏の候 保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶

び申し上げます。 

 平素より、当校に格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。今年もたくさ

んの生徒さんが集まり、元気に授業を受けており、日に焼けたお子様の成長と、たく

ましくなった泳ぎをご覧いただきたく下記の通り授業参観を行いますので是非お越しく

ださい。                              

 謹白 

‐記‐ 

◎ 日  時   ２０２２年８月４日（木） 

午前の部  １０：００ ～ １１：４５ 

午後の部  １３：４５ ～ １５：３０ 

 

※プールサイドでは足元が水に濡れる場合があります。 

濡れても良いサンダル等でお越しください。 

※台風等で中止の場合の予備を８日（月）とします。 

授業見学のご家族のかたへ 

ワッペン番号（         ） 氏名（                ） 

ご家族様氏名（         ） 今朝の体温（           ） 

ご家族様氏名（         ） 今朝の体温（           ） 

ご家族様氏名（         ） 今朝の体温（           ） 

ご家族様氏名（         ） 今朝の体温（           ） 

 

入門時、記載事項確認のため提出頂き、入場券として回収させて頂きますのでご了

承願います。 


